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Nr. /4 _daté 27~/ 2024

“MBI

PAGESEN E TARIFAVE TE SHKOLLIMIT PER CIKLIN E PARE, TE DYTE DHE TE
TRETE TE STUDIMEVE, PER VITIN AKADEMIK 2024-2025 NE UNIVERSITETIN E

SPORTEVE Ti TIRANES”

NE zbatim t€ Vendim Senati Nr. 49 daté 18.07.2024 Pér miratimin e propozimit t€ propozimit t&
tarifave t& regjistrimit pér konkurs, regjistrimit t€ fituesve, pér ciklin e parg, t& dyté, t& treté t&
studimeve dhe tarifat e shkollimit pér t& tre ciklet e studimeve né Universitetin e Sporteve té
Tiranés pér vitin akademik 2024-2025”, Vendimit t&€ BA nr. 32 datg 07.08.2024 “Pé&r miratimin e
tarifave t& regjistrimit pér konkurs, regjistrimit t& fituesve, pér ciklin e paré dhe té dytg, té treté té
studimeve dhe tarifat e shkollimit pér t€ 3 ciklet e studimeve n&€ UST” Rektori dhe Administratori,
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URDHIEROJNIS:

. T& kryhen veprimet pér pagesén e tarifés s& shkollimit nga studentét e Ciklit t& Paré,Ciklit

t& Dyté dhe té Treté té studimeve, sipas programeve t€ studimit né té tre fakultetet.

. Pér ciklin e parg t& studimeve afati i derdhjes sé tarifés s¢ shkollimit &sht& 31.01.2025.

Afati i derdhjes sé tarifés s& shkollimit pér ciklin e dyté t& studimeve &shté i ndaré né dy
késte;

Késti i par€ &shté deri né datén 31.01.2025.
Keésti i dyté éshté deri né datén 15.04.2025.

Pér ciklin e treté t& studimeve afati i derdhjes sé tarifés sé shkollimit éshté i ndaré né dy
késte ;

Késti i paré &shté deri né datén 31.01.2025.
Késti i dyté éshté deri né datén 15.04.2025.
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Pér studentét me mesatare mbi 6 qé ju &shté reduktuar tarifa e shkollimit 50%, dhe studentét
me mesatare 9-10 pérjashtuar nga tarifa e shkollimit, t€ kryhen veprimet pérkatése né
sistem pér t& reflektuar reduktimin e tarifés sé shkollimit.

Studentét qé kané dorézuar dokumentacionin pér pérjashtim nga tarifa e shkollimit nuk do
t& derdhin tarifén e shkollimit deri né marrjen e vendimit pérfundimtar nga Bordi i
Administrimit.

Komisioni i shqyrtimit t& dokumentacionit pér aplikim pér bursé dhe pérjashtim nga tarifa
e shkollimit i ngritur me Urdhér t& pérbashkét nr. datg 23.10.2024, t& dorézojé materialin
pérkatés pér vlerésimin e dokumentacionit t& dorézuar nga studentét e ciklit t&€ paré dhe t&
dyté brenda 06.03.2025, pasi materiali do t& paraqitet pér miratim prané Bordit te
Administrimit.

Ngarkohen Njésité Kryesore dhe Drejtoria e Zhvillimit t&€ Programeve dhe Digjitalizimit
té Shérbimeve Akademiko-Shkencore, dhe ményré elektronike prané Drejtorisé sé&
Financés dhe Buxhetit sipas modelit t& pércaktuar, t€ dhénat pér studentét sipas programeve
té studimit brenda datés 10.12.2024.

Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Buxhetit né bashképunim me Drejtoring e Zhvillimit
t& Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore, né pérfundim té
afateve t& pércaktuara mé lart, t& dérgojmé prané Rektorit dhe Administratorit
informacionin pérkatés mbi ecuriné e procesit dhe evidentimin e studentéve debitor.

N&é pérfundim té vitit akademik 2024-2025 Drejtoria e Financés dhe Buxhetit pas
reakordimit me Drejtoriné e Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t&¢ Shérbimeve
Akademiko-Shkencore té pércjellé zyrtarisht regjistrin e derdhjes sé tarifave t& shkollimit.

Pér mos zbatimin e kétij Urdhéri t& Pérbashkét ngarkohen me pérgjegjési strukturat
pérkatése.
Ky Urdhér i Pérbashkét hyn né fuqi menjéheré.
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